NXM36_Hi-PoE_DE_2016_11_16
Technische Daten können ohne Vorankündigung geändert werden. ©  Videotec S.p.A. Alle Rechte vorbehalten. WWW.VIDEOTEC.COM TECHNISCHE DATENBLAETTER
NXM36 HI-POE
IP-KAMERAGEHÄUSE FÜR KORROSIVE UMGEBUNGEN
HAUPTMERKMALE
Aus elektropoliertem AISI 316L rostfreiem Stahl
PoE/Hi-PoE-Speisung der Heizung und der Netzwerkkamera
Abgeschirmtes Kabel Cat. 5e

UMGEBUNG
Montage für den Innen- und Außenbereich
Betriebstemperatur (mit Wide range-Kameras in der Fassung Hi-PoE): von -20°C bis zu
+60°C
ZERTIFIZIERUNGEN
Elektrische Sicherheit (CE): EN60065
Elektromagnetische Verträglichkeit (CE): EN50130-4, EN61000-6-3
Schutzart IP: EN60529
• IP66/IP69/IP68 (5 bar, für 48 Stunden)
EAC-Zertifizierung
ZUBEHÖR
OHEPOWINJ Hi-PoE Power Injector, 1 Kanal
VIPNX1C Scheibenwischer aus Edelstahl 230Vac für Gehäuse NXM
VIPNX2C Scheibenwischer aus Edelstahl 24Vac für Gehäuse NXM
WAS0V5L5M00 Wassertank 5l, Pumpe mit Förderhöhe 5m, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WAS0V23L5M00 Wassertank 23l, Pumpe mit Förderhöhe 5m, IN 230Vac-24Vac-
120Vac
WAS0V23L11M00 Wassertank 23l, Pumpe mit Förderhöhe 11m, IN 230Vac-24Vac-
120Vac
WAS1V23L30M00 Wassertank 23l, Pumpe mit Förderhöhe 30m mit Schwimmer, IN
230Vac
WAS3V23L30M00 Wassertank 23l, Pumpe mit Förderhöhe 30m mit Schwimmer, IN
120Vac
WASPT0V5L5M00 Wassertank 5l, Pumpe mit Förderhöhe 5m, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT0V23L5M00 Wassertank 23l, Pumpe mit Förderhöhe 5m, IN 230Vac-24Vac-
120Vac
WASPT0V23L11M00 Wassertank 23l, Pumpe mit Fördehöhe 11m mit Schwimmer, IN
230Vac-24Vac-120Vac
WASPT3V23L30M00 Wassertank 23l, Pumpe mit Förderhöhe 30m mit Schwimmer, IN
120Vac
WASPT1V23L30M00 Wassertank 23l, Pumpe mit Förderhöhe 30m mit Schwimmer, IN
230Vac
WASNX1V10L20M00 10-l-Wassertank mit Manuell-Pumpe gesteuert durch Elektroventil,
Förderhöhe 20m max, IN 230Vac
WASNX2V10L20M00 10-l-Wassertank mit Manuell-Pumpe gesteuert durch Elektroventil,
Förderhöhe 20m max, IN 24Vac
WASNX3V10L20M00 10-l-Wassertank mit Manuell-Pumpe gesteuert durch Elektroventil,
Förderhöhe 20m max, IN 120Vac
DTWRX Datenempfänger für die Fernsteuerung des Scheibenwischers und
der Pumpe der Serie WASPT im Stand-alone-Gehäuse
HALTERUNGEN UND ADAPTERMODULE